בסעיף קטן (א), הסיפה החל במילים "אם קבע כך שר העבודה והרווחה (1)

בתקנות" – תימחק.

בסעיף קטן (ב), בסופו יבוא "ובלבד שלא ייקבע סכום הנמוך מ-80% (2)

משכר המינימום לפי חוק זה".

ר ב ס ה י ר ב ד

חוק שכר מינימום, התשמ"ז–1987, נכנס לתוקף בשנת 1987 והוא נועד להבטיח לכל העובדים, ללא

הבדלי דת, גזע, מין ולאום, רמת חיים מינימלית לקיום בסיסי בכבוד. עם זאת, דווקא כאשר מדובר

באחת האוכלוסיות הכי מוחלשות בחברה, אנשים עם מוגבלויות, החוק קובע חריג שמאפשר להפחית את

שכרם, הפתחה שעל פי תקנות שכר מינימום (שכר מותאם לעובד עם מוגבלות בעל יכולת עבודה

מופחתת), התשס"ב-2002 יכולה להגיע להפחתה של עד 70% משכר המינימום, בהתאם ליכולות העבודה

שלהם לעומת "יכולת עבודה רגילה". עוד קובע החוק, כי במקומות עבודה מוגנים שאוצר המדינה

משתתף בתקציבם – כלומר, מקומות עבודה שנועדו במיוחד לתת מענה תעסוקתי לאנשים עם מוגבלויות

לא תחול החובה לשלם שכר מינימום, אלא אם כן תיקבע חובה כאמור בתקנות.

קושי כלכלי זה נובע בין היתר מהעובדה שהחוק הקיים מאפשר לשלם לעובדים

עם מוגבלויות שכר מינימום מופחת, אשר יכול להגיע לפחות מתשעה שקלים לשעה. נתון זה אף משתקף

ממספר האנשים עם המוגבלויות המשתכרים פחות מ-5,000 שקלים חדשים בחודש, שהוא פי שניים

ממספר האנשים שמשתכרים כך בקרב יתר המועסקים.

חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח–1988, המקנה מסגרת חינמית של חינוך מיוחד לאנשים עם מוגבלויות

שונות, תקף רק עד גיל 21, ואחריו אנשים עם מוגבלויות נמצאים למעשה לבדם, וזוכים רק לתמיכה

חוקית מועטה. מכאן שקשה להפריז בחשיבות הרבה של מתן מסגרת, תחושת שייכות וקהילתיות

והזדמנות לפרנסה בכבוד עבור אנשים עם מוגבלויות.